

Reform-it ApS

CVR-nr.: 40285431

Lygten 2C 3
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Bilal Hassan El Malti
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Reform-it ApS
Lygten 2C 3
2400 København NV

CVR-nr: 40285431

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		448.114	245.014
Personaleomkostninger	1	-433.559	-212.304
Resultat af ordinær primær drift		14.555	32.710
Øvrige finansielle omkostninger		-1.628	-787
Ordinært resultat før skat		12.927	31.923
Skat af årets resultat		-2.838	-7.023
Årets resultat		10.089	24.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.089	24.900
I alt		10.089	24.900

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		6.528	
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.528	
Anlægsaktiver i alt		6.528	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.929	85.014
Andre tilgodehavender			6.528
Tilgodehavender i alt		69.929	91.542
Likvide beholdninger		100.331	127.002
Omsætningsaktiver i alt		170.260	218.544
AKTIVER I ALT		176.788	218.544

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		89.163	79.074
Egenkapital i alt		129.163	119.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.874	
Skyldig selskabsskat			7.023
Skyldig moms og afgifter		18.837	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.914	85.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			6.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.625	99.470
Gældsforpligtelser i alt		47.625	99.470
PASSIVER I ALT		176.788	218.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	430.151	209.748
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
	<u>433.559</u>	<u>212.304</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret